第３６号の５様式

　　　　　年　　　月　　　日

石川県　　　　　　　　　　事務所長　様

住所

氏名
（電話　　　　　　　　―　　　　　　　―　　　　　　　　　）

次のとおり災害による個人事業税の減免を申請します。

第１期分 第２期分 計 事業の

円 円 円 種　 類

②のうち保険金、 差　　引

損害賠償金等に 損失額 被害割合

より補てんされる

べき金額　③ ②－③＝④ ④／①

計 　　／100

計 　　／100

備考　 １    この申請書は、災害を受けた日の翌日から起算して３０日を経過する日までに、災害を受けた
事実を証する市町長、消防署長等の証明書を添付して提出してください。

２ 　災害を受けた年の前年中における所得に対して課されるべき事業税がまだ賦課されていない場合は、
「登録番号」及び「税額」欄は記載しないでください。

３ 　 災害の状況及び被害の程度を「摘要」欄に記載してください。

災害による個人事業税の減免申請書

登録番号

災害を受けた
災害の種類

年    月    日

種    類 数量

税額

年　　　　　月　　　　日

被害前の価額
①

被害額②

災害を受けた

資産の所在地

摘
要

住
宅
・
家
財

損害保険等の種類

災
害
に
よ
る
損
失
額

事
業
用
資
産

所　　有    資    産